



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5353 / 2018

Proveedor	Información
Empresa: ENRIQUE LAGO Y CIA. LTDA. RUT: 81.497.900-8 Dirección: INDEPENDENCIA # 3799 Fono: 7361080 Email: ventas@ferreterialago.cl	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 5505 Fecha: 27/11/2018 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 120 Dirección de Educacion Programa: 10001 Gasto Corriente Educacion Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
900900056	PLANA BOTADORA CORRIENTE 8"	1,000	2.059,000	2.059
900900057	PLATACHO MADERA DE 120*350 MM	2,000	5.193,000	10.386
900900058	TALADRO PERC. GLADIATOR 1/2"	1,000	23.521,000	23.521
900900059	ESMERIL ANG. GLADIATOR 4 1/2"	1,000	17.277,000	17.277
900900072	LIENZA CARPINTERIA 4 MADEJA DE 30MTS	1,000	815,000	815
900900038	PUNTO ACERO 3/4 * 12"	2,000	1.899,000	3.798
900900040	MARTILLO CARP TRUPER 29MM (20OZ)	1,000	4.193,000	4.193
900900036	JGO ATORNILLADORES TRAMONTINA 11 PZAS	1,000	8.067,000	8.067
900900035	ALICATE UNIVERSAL CROSSMAN 8"	1,000	4.782,000	4.782
900900060	TALADRO INALAM. EINHELL 18V	1,000	49.680,000	49.680
900900061	CEPILLO ELECTRICO GLADIATOR 82MM 800W	1,000	33.529,000	33.529
900900062	LIJADORA ORBITAL GLADIATOR 180W	1,000	17.353,000	17.353
900900063	SERRUCHO CARPINT. SANDVIK BAHCO 19"	1,000	5.874,000	5.874
900900064	PISTOLA P/SILICONA NARANJA TRUPER	1,000	1.588,000	1.588
900900046	CAJA DE HERRAMIENTAS TACTIX BAUL C/RUEDAS	1,000	49.681,000	49.681
900900065	PALA PUNTA HUEVO CHINA MANGO MADERA	1,000	3.126,000	3.126
900900066	CHUZO ACERO HEXAGONAL 1 1/8" X 1.7MT	1,000	13.630,000	13.630

Dirección de envío	Totales	Detalle
	Sub Total:	249.359

Recoleta, Martes 27 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32


ORDEN DE COMPRA N° 5353 / 2018

Avenida Guanaco # 2531 Recoleta	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	249.359
SEGÚN COTIZACIÓN N°44574 1° CHEQUE AL DÍA 2° CHEQUE 30 DÍAS	Total IVA:	47.378
	Total:	296.737

V° B° ABASTECIMIENTO



V° B° D.A.F.



V° B° SECRETARIO GENERAL